Общее количество получателей услуги по организации питания обучающихся в ГУ «Школа-лицей № 20 города Павлодара» (далее - услуга) составляет 200 обучающихся, в том числе 9 обучающихся отдельных категорий: 2 - из многодетных семей и 7- из малообеспеченных семей. 
[bookmark: _GoBack]Сумма, выделенная на организацию бесплатного питания обучающихся за счет бюджетных средств, составляет 154284 (сто пятьдесят четыре тысячи двести восемьдесят четыре) тенге 
      Срок оказания услуги:  с 1 сентября  2014 года по 31 декабря 2014 года.
      К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие требованиям конкурсной документации.
      Пакет копии конкурсной документации можно получить в срок до  17 часов 00 минут 23 июня 2014года включительно по адресу: